Câmara dos Deputados

Gabinete da Deputada Federal Jandira Feghali – PCdoB/RJ

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

REQUERIMENTO N.º  , DE 2011

(Da Sr.ª Jandira Feghali)

Solicita sejam alteradas as sugestões de

nomes para as audiências públicas que

debaterão a Lei 9.610/98, que altera,

atualiza e consolida a legislação sobre

direitos autorais e as propostas de alteração

à Lei.

Senhora Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, seja alterada a instituição

AMAR, citada no segundo item do requerimento 05/011, de minha autoria e

aprovado pelo plenário desta comissão, pela Instituição do ECAD.

Sala da Comissão, em 04 de maio de 2011.

Deputada JANDIRA FEGHALI

PCdoB/RJ